



FORM 3A
(See rule 7)
NOTICE OF NOMINATIONS


Election to the Assam Legislative Assembly from the 58-TAMULPUR L.A. Constituency.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3 P.M. today: :-

Sl No. of Nomination	Name of candidate	Name of Father/Mother/Husband	Age of candidate	Address	Party affiliation	Particulars of caste, or tribes for candidates belonging to scheduled castes or scheduled tribes	Electoral roll number of candidates	Name of proposers	Electoral roll number of proposers
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	RAMCHARAN DEKA	RAGHU RAM DEKA	41	Vil: Uttar Gandhibari, P.O. Gandhibari, P.S. Tamulpur, Dist. Baksa (B.T.R), Assam	Independent	No	239	Uddipta Deka Atul Kakati Jitumani Patowari Sanjib Sarma Amrit Deka Kanamani Kalita Balen Kalita Chandan Kakati Damodar Deka Gita Kakati	239 239 239 215 202 236 236 219 239 239
4	RANGJA KHUNGUR BASUMATARY	HRIDAY BASUMATARY	45	Vil: Kuhipar, P.O. Chechapani, P.S. Tamulpur, Dist. Baksa (B.T.R), Assam	BPF	No	75	Sungwra Baumatary	81

Place: Mushalpur

Date: 18/03/2021


Returning Officer
 58-TAMULPUR L.A. Constituency.


Returning Officer
58-Tamulpur LAC

Sl No. of Nomination	Name of candidate	Name of Father/Mother/Husband	Age of candidate	Address	Party affiliation	Particulars of caste, or tribes for candidates belonging to scheduled castes or scheduled tribes	Electoral roll number of candidates	Name of proposers	Electoral roll number of proposers
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5	KESHAB CHANDRA RAJBONGSHI	Lt. GUNADHAR RAJBONGSHI	52	Vill:No. 2 Darangapar, P.O. No. 2 Darangapar, P.S. Tamulpur, Dist. Baksa (B.T.R), Assam	Independent	No	82	Kangkar Rajbongshi	82
								Nalin barman	94
								Upen Rajbongshi	82
								Dulal Rai	82
								Praneswar Rai	81
								Haliram Rajbongshi	82
								Jayanta Kr. Barman	80
								Dipak Rai	81
								Debadutta Rajbongshi	82
								Suken Rai	81



Place: Mushalpur
Date: 18/03/2021

Returning Officer
58-TAMULPUR L.A. Constituency.

Returning Officer
58-Tamulpur LAC



প্ৰ-পত্ৰ ৩ ক
(৭ নং বিধি চাওক)
মনোনয়নৰ জাননী

অসম বিধান সভাৰ ৫৮-তামোলপুৰ বিধান সভা সমষ্টিৰ নিৰ্বাচন ।

ইয়াৰ দ্বাৰা জাননী জাৰী কৰা হয় যে ওপৰত উল্লেখিত নিৰ্বাচনৰ বাবে আজি বিয়লি ৩ বজালৈকে নিম্নোক্ত মনোনয়ন সমূহ পোৱা গ'ল ।

মনোনয় পত্ৰৰ ক্রমিক নং	প্ৰাৰ্থীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ পিতৃ/মাতৃ/স্বামীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ বয়স	ঠিকনা	দলীয় স্বীকৃতি	অনুসূচিত জাতি/ জনজাতিৰ অন্তৰ্ভুক্ত প্ৰাৰ্থীজন অনুসূচিত জাতি অথবা অনুসূচিত জনজাতিৰ অন্তৰ্ভুক্ত হয়	নিৰ্বাচক নামাবলীত প্ৰাৰ্থীৰ ক্রমিক নং	প্ৰস্তাবকৰ নাম	নিৰ্বাচক নামাবলীত প্ৰস্তাবকৰ ক্রমিক নং
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০
৩	ৰামচৰণ ডেকা	ৰঘুৰাম ডেকা	৪১	গাঁও-উত্তৰ গান্ধীবাৰী, ডাকঘৰ- গান্ধীবাৰী, থানা- তামুলপুৰ, জিলা- বাস্কা (বি. টি.আৰ.) অসম	নিৰ্দলীয়	নহয়	২৩৯	উদীপ্ত ডেকা অতুল কাকতি জিতুমণি পাটোৱাৰী সঞ্জীৱ শৰ্মা অমৃত ডেকা কনমনি কলিতা বলেন কলিতা চন্দন কাকতি দামোদৰ ডেকা গীতা কাকতি	২৩৯ ২৩৯ ২৩৯ ২১৫ ২০২ ২৩৬ ২৩৬ ২১৯ ২৩৯ ২৩৯

স্থান:- জিলা নিৰ্বাচন বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বাস্কা নিৰ্বাচন জিলা

তাৰিখ:- ১৮-০৩-২০২১

প্ৰযোজ্য নোহোৱা অংশ/কাটি দিব ।

ৰিটাৰ্নিং বিষয়া

৫৮-তামোলপুৰ বিধান সভা সমষ্টি

Returning Officer
58-Tamulpur LAC

মনোনয় পত্ৰৰ ক্রমিক নং	প্ৰাৰ্থীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ পিতৃ/মাতৃ/স্বামীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ বয়স	ঠিকনা	দলীয় স্বীকৃতি	অনুসূচিত জাতি/ জনজাতিৰ অন্তৰ্ভুক্ত প্ৰাৰ্থীজন অনুসূচিত জাতি অথবা অনুসূচিত জনজাতিৰ অন্তৰ্ভুক্ত হয়	নিৰ্বাচক নামাবলীত প্ৰাৰ্থীৰ ক্ৰমিক নং	প্ৰস্তাবকৰ নাম	নিৰ্বাচক নামাবলীত প্ৰস্তাবকৰ ক্ৰমিক নং
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০
৪	ৰংজা খুংগুৰ বসুমতাৰী	ঁ হৃদয় বসুমতাৰী	৪৫	গাঁও- কুহিপাৰ, ডাকঘৰ- চেচাঁপানী, থানা- তামুলপুৰ, জিলা- বাস্কা(বি. টি.আৰ.) অসম	বড়োলেণ্ড পিপলছ ক্ৰন্ট	নহয়	৭৫	সুঙুৰৰা বসুমতাৰী	৮১

স্থান:- জিলা নিৰ্বাচন বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বাস্কা নিৰ্বাচন জিলা

তাৰিখ:- ১৮-০৭-২০২১



- প্ৰযোজ্য নোহোৱা অংশ/কাটি দিব ।



ৰিটাৰ্নিং বিষয়া

৫৮-তামোলপুৰ বিধান সভা সমষ্টি

Returning Officer
58-Tamulpur LAC

মনোনয় পত্ৰ ক্রমিক নং	প্ৰাৰ্থীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ পিতৃ/মাতৃ/স্বামীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ বয়স	ঠিকনা	দলীয় স্বীকৃতি	অনুসূচিত জাতি/ জনজাতিৰ অন্তৰ্ভুক্ত প্ৰাৰ্থীজন অনুসূচিত জাতি অথবা অনুসূচিত জনজাতিৰ অন্তৰ্ভুক্ত হয়	নিৰ্বাচক নামাবলীত প্ৰাৰ্থীৰ ক্ৰমিক নং	প্ৰস্তাবকৰ নাম	নিৰ্বাচক নামাবলীত প্ৰস্তাবকৰ ক্ৰমিক নং
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০
৫	কেশৱ চন্দ্ৰ ৰাজবংশী	ঐ গুণধৰ ৰাজবংশী	৫২	গাঁও-২ নং দৰংগাপাৰ, ডাকঘৰ-২ নং দৰংগাপাৰ, থানা- তামুলপুৰ, জিলা- বাক্সা (বি. টি.আৰ.) অসম	নিৰ্দলীয়	নহয়	৮২	কংকৰ ৰাজবংশী নলিন বৰ্মণ উপেন ৰাজবংশী দুলাল ৰায় প্ৰানেশ্বৰ ৰায় হলিৰাম ৰাজবংশী জয়ন্ত কুমাৰ বৰ্মন দীপক ৰায় দেৱদত্ত ৰাজবংশী সুকেন ৰায়	৮২ ৯৪ ৮২ ৮২ ৮১ ৮২ ৮০ ৮১ ৮২ ৮১

স্থান:- জিলা নিৰ্বাচন বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বাক্সা নিৰ্বাচন জিলা

তাৰিখ:- ১৮-০৩-২০২১



- প্ৰযোজ্য নোহোৱা অংশ/কাৰ্টি দিব ।



ৰিটাৰ্নিং বিষয়া

৫৮-তামোলপুৰ বিধান-সভা সমষ্টি

Returning Officer
58-Tamulpur JAC